___________________________________________________________________

Rua Moisés Lupion, 1001 – Centro – CEP 85270-000 – Palmital – PR

Fone Fax: (42) 3657-1222

MUNICÍPIO DE

P A L M I T A L
GESTÃO 2018/2020
CNPJ-75.680.025/0001-82

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Departamento de Compras e Licitações

PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2018

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 073/2018

EXTRATO DE CONTRATO Nº 157/2018

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMITAL-PR, pessoa jurídica de direito público, inscrito no

CNPJ/MF sob o nº 75.680.025/0001-82, com sede administrativa na Rua Moisés Lupion n°

1001, Centro, Estado do Paraná, neste ato, representado pelo Prefeito Municipal VALDENEI

DE SOUZA.

CONTRATADO: CONTRATANTE, e de outro lado a Empresa BENCKE E NEUMANN,

pessoa jurídica de direito privado com endereço à Rua Orlando Vasconcelos, nº 1456, CEP:

85.805.540, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 12.056.4108/0001-33, neste ato representado por seu

representante Legal, Senhor ADRIANO LUIS ANGNES NEUMANN, portador do RG nº

14.329.616-4-SSP/PR e inscrito no CPF/MF sob o nº 028.385.939-3.

CONTRATO PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE UM AR CONDICIONADO

TRAZEIRO COM 90.000 BTUS, COM CARGA DE GÁS E DEMAIS MATERIAIS

NECESSÁRIOS PARA SER INSTALDO NO VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS – CARROCEIRA

MARCOPOLO MODELO VOLARE V8L LONGO.

DATA DO CONTRATO: 20 de Agosto de 2018.

VIGÊNCIA: 12 (Doze) Meses.

VALOR TOTAL: R$ 28.150,00 (Vinte e oito mil, cento e cinquenta reais ).

FORO: Comarca de Palmital - PR.